משרד האנרגיה, באמצעות רשות הגז הטבעי מפרסמים בזאת קול קורא למתן סיוע כספי להאצת פרישת רשת החלוקה, להגדלת הספיקות ברשת החלוקה זו ולהקמת תחנות להפחתת לחץ ומדידה (להלן – מתקני PRMSׂ)
המענקים יינתנו לבעלי רישיונות להקמה ולהפעלה של רשת חלוקה לפי סעיף 3(א)(2) לחוק משק הגז הטבעי, התשס"ב-2002 (להלן – החוק) והכל כמפורט במסמכי קול הקורא ובמפרט המקצועי.

כללי - מסלולי הקול הקורא
1. הקול קורא שיפורט להלן מורכב משלושה מסלולים: מסלול מענקים להאצת פרישת רשת החלוקה, מסלול חובה להגדלת ספיקות רשת החלוקה ומסלול מענקים להקמת תחנת מתקני PRMS (שאינו מסלול חובה).
2.